2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2013 № 664-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительство Ульяновской области от 30.12.2013 № 664-П «О некоторых мерах по реализации статьи 19 Федерального закона «О рекламе» следующие изменения:
1) в пункте 2 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
2) в Порядке согласования схем размещения рекламных конструкций               на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Ульяновской области или муниципальной собственности, в границах муниципальных районов и городских округов Ульяновской области:
а) в пункте 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
б) в пункте 2:
[bookmark: _GoBack]в подпункте 4 слова «Министерства искусства и культурной политики» заменить словами «управления по охране объектов культурного наследия администрации Губернатора»;
подпункт 5 после слов «вопросов регионального» дополнить словами                            «и межмуниципального», после слов «дороги регионального» дополнить словами «или межмуниципального»;
в) в пункте 3 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Агентство» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин